ISTITUTO COMPRENSIVO
"A. MANZONI"
43029 TRAVERSETOLO VIA SAN MARTINO 82 C.F. 80010910349 C.M. PRIC819001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2023

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

39.639,16
30.710,40

1.544,30

22.727,09
21.490,79

-234,27

62.366,25
52.201,19

1.310,03

71.893,86

43.983,61

115.877,47

71.893,86

43.983,61

115.877,47

230.494,93
81.709,68

-149.597,62
-36.677,87

80.897,31
45.031,81

312.204,61

-186.275,49

125.929,12

146.474,85

72.148,48

218.623,33

146.474,85

72.148,48

218.623,33

458.679,46

-114.127,01

344.552,45

530.573,32

-70.143,40

460.429,92
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ISTITUTO COMPRENSIVO
"A. MANZONI"
43029 TRAVERSETOLO VIA SAN MARTINO 82 C.F. 80010910349 C.M. PRIC819001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2023

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 4.504,35 -3.727,04 777,31
A-2-2 - Verso altri 7.551,00 30.615,84 38.166,84
Totale 12.055,35 26.888,80 38.944,15
Totale debiti 12.055,35 26.888,80 38.944,15
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 518.517,97 -97.032,20 421.485,77
TOTALE PASSIVO 530.573,32 -70.143,40 460.429,92

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Giacoma Luppino

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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