

ISTITUTO COMPRENSIVO "A. MANZONI"

43029 TRAVERSETOLO VIA SAN MARTINO 82 C.F. 80010910349 C.M. PRIC819001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2023

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	39.639,16	22.727,09	62.366,25
A - 2 - 3	- Attrezzature	30.710,40	21.490,79	52.201,19
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	1.544,30	-234,27	1.310,03
	Totale	71.893,86	43.983,61	115.877,47
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	71.893,86	43.983,61	115.877,47
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	230.494,93	-149.597,62	80.897,31
B-2-2	- Verso altri	81.709,68	-36.677,87	45.031,81
	Totale	312.204,61	-186.275,49	125.929,12
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	146.474,85	72.148,48	218.623,33
	Totale	146.474,85	72.148,48	218.623,33
	Totale disponibilita'	458.679,46	-114.127,01	344.552,45
С	DEFICIT PATRIMONIALE	•		•
	TOTALE ATTIVO	530.573,32	-70.143,40	460.429,92
	IVIALE ATTIVO	330.373,32	-70.143,40	700.723,32



ISTITUTO COMPRENSIVO "A. MANZONI"

43029 TRAVERSETOLO VIA SAN MARTINO 82 C.F. 80010910349 C.M. PRIC819001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2023

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		4.504,35	-3.727,04	777,31
A - 2 - 2	- Verso altri		7.551,00	30.615,84	38.166,84
		Totale	12.055,35	26.888,80	38.944,15
		Totale debiti	12.055,35	26.888,80	38.944,15
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		518.517,97	-97.032,20	421.485,77
	TOTALE PASSIVO		530.573,32	-70.143,40	460.429,92

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Giacoma Luppino

vedere istruzioni
 (importi in euro)